公益財団法人神奈川県下水道公社
四之宮水再生センター所長 様

会　社　名

現場代理人 印

記

下記の用途等にて貴公社より用水を使用する件に関し、ご了解頂きたくお願い申し上げます。

期　 　間

使用予定

数　　 量

※　上水を使用する際は、分岐後に水道メーターを設置して使用量を計量してください。
　 　また、毎月末に上水利用確認書を公社担当に提出してください。

以　上

使用上の注意事項
節水を心がけて使用します。
タンク等に給水する際は水が飛散しないように注意します。
手洗い排水はタンクにて貯留し、最初沈殿池に排水します。

件 名 四之宮水再生センター○○修理工事

使 用 用 途 手洗い、器具洗浄　等

採 水 方 法 高段第２分水槽蛇口手前より分岐

使 用 予 定 期 間
数 量 等

令和　６年　７月　１日

用水利用（新規・変更）申請書

下水道　一郎

○○○○株式会社

日当り使用量　　１．０　　㎥(予定)

発 注 者 流域下水道整備事務所　　・　　下水道公社　　・　　その他（　　 　　　　　　　）

使 用 用 水 　上水
※
　　・　　砂ろ過水　　・　　井戸水　　・　　その他（　　　　　　　　  　　　　）

使 用 先 水処理６系横 ○○○○株式会社 現場事務所

そ の 他
連絡先
現場代理人携帯　080-XXXX-XXX

請 求 書 発 送 先

請 求 先 住 所
〒　XXX　 －  YYYY

〇〇県□□□市△△町1900－10

請 求 書 宛 名 株式会社〇〇工業　代表取締役　×××

担当者（部署） 〇〇（経理課） TEL：　045-XXX-XXXX

平日　、　土曜（休日作業時）
８時３０分～１７時１５分

（作成例）

令和6年7月1日～令和7年2月20日

公益財団法人神奈川県下水道公社
四之宮水再生センター所長 様

会　社　名

現場代理人 印

記

下記の用途等にて貴公社より用水を使用する件に関し、ご了解頂きたくお願い申し上げます。

期　 　間

使用予定

数　　 量

※　上水を使用する際は、分岐後に水道メーターを設置して使用量を計量してください。
　 　また、毎月末に上水利用確認書を公社担当に提出してください。

以　上

（作成例） 令和　６年　７月　１日

用水利用（新規・変更）申請書

○○○○株式会社

下水道　一郎

件 名 四之宮水再生センター○○修理工事

発 注 者 流域下水道整備事務所　　・　　下水道公社　　・　　その他（　　 　　　　　　　）

使 用 用 水 　上水
※
　　・　　砂ろ過水　　・　　井戸水　　・　　その他（　　　　　　　　  　　　　）

使 用 先 水処理６系横 ○○○○株式会社 現場事務所

使 用 用 途 手洗い、器具洗浄　等

採 水 方 法 高段第２分水槽蛇口手前より分岐

請 求 書 発 送 先

使 用 予 定 期 間
数 量 等

変更前　令和6年7月1日～令和7年2月20日
変更後　令和７年２月２０日～令和7年３月１０日

平日　、　土曜（休日作業時）
８時３０分～１７時１５分

変更前　日当り使用量　　１.０　　㎥(予定)
変更後　日当り使用量　　３.０　　㎥(予定)

使用上の注意事項
節水を心がけて使用します。
タンク等に給水する際は水が飛散しないように注意します。
手洗い排水はタンクにて貯留し、最初沈殿池に排水します。

連絡先　現場代理人携帯　080-XXXX-XXX

変更理由：現場施工期間延長のため、期間を変更します。
また、洗浄が必要な機器が増えたため、使用量が増加する見込みです。

請 求 先 住 所
〒　XXX　 －  YYYY

東京都□□区△△町XXXX-XX

請 求 書 宛 名 株式会社〇〇工業　□□事業所　　△△事業部長

担当者（部署） △△（営業部） TEL：　03-YYY-XXXX

そ の 他